
FDV dokument 6942674
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

10' Fiberpanel 12XST u/adapt.
6942674
EKO06895
7020160689511
1
Sort

Produktbeskrivelse: ELKO Link Office Fiber.
Fiberpanel for 10" - 12xST u/ adapter. Tilbaketrukket front for bedre plass for
fiberpatchkabel i skap. Bruksområde: stamnett eller fiber direkte til
arbeidsplass. Leveres med oppkveilingsmulighet for fiber. Festeskruer/
mutter for 10" følger med.

Tekniske spesifikasjoner: Type: Fiberpanel for 10" 12xST u/ adapter.
Spesifikasjon: Rett tilbaketrukket front.
Farge: Sort.
Chassis: Aluminium.
Størrelse: 10" - 1U.
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